TASAS DE INTERES EN OPERACIONES DE CREDITO
BANCA PERSONAS

Préstamos Personales Monto Maxim

Canal de Venta

$ 7.000.000
Sucursales
Paquete Clasico
Canales Eléctronicos $620.000
Canal de Venta $7.000.000
Sucursales o
Paquete Plus
Canales Eléctronicos $ 860.000
Canal de Venta $7.000.000
Sucursales o
Paquete Selecto
Canales Eléctronicos $999.999
Canal de Venta $7.000.000
Sucursales o
Paquete Unico
Canales Eléctronicos $999.999
Canal de Venta $7.000.000
Sucursales o
Pagquete Unico+
Canales Eléctronicos $999.999
F parala isicion de i
Motos y Embarcaciones (C/Paquete y AAH) WL
Pré parala icion de i
Motos y Embarcaciones (C/Paquete y s/AAH) WL
P nal Gas y $2.100.000
Préshmo’para Construccion o Mejora de
Vivienda Unica $ 15.000.000
con Acreditacion de Haberes
Préshmo’para Construccion o Mejora de
Vivienda Unica $ 15.000.000
Independientes
Acuerdo en Cuenta Corriente Personas $ 300.000
Descubierto en Cuenta Corriente sin acuerdo $250.000

Personas

Préstamos Personales Monto L Rl UL
[(UEEES] Tasa

BPN PRESTAMOS PERSONALES

Canal de Venta Sucursales ELUCC0N0
Sl
Adelanto de Haberes $ 300.000
Préstamo para Alquiler de Vivienda $2.100.000
o Embarca'::;?\;as (Sin Paquet: Yo SIAAH) Me® 5 7.000000

Vigencia desde: agosto-2024

Plazo Max. | Tipo de
[(LEEES] Tasa

72

60

72

60

72

60

72

60

72

60

72

72

60

72

72

72

60

40 dias

36

72

TNA: Tasa Nominal Anual. TEA: Tasa Efectiva Anual. CFT: Costo Financiero Total, expresado como TEA.

CFT: Célculo realizado para montos y plazos méximos segn cada linea. EI CFT incluye capital, interés e IVA sobre intereses.

Fija

Fila

Fija

Fila

Fija

Fila

Fija

Fila

Fija

Fila

Fija

Fija

Fija

Fija

Fija

Fila

Fila

Fija

Fija

Fija

Fija

Fija

o n 138,28%
o wm 119,06%
e 129,55%
- o 110,98%
o wm 119,06%
w wn 103,18%
e 110,98%
w w95 65%
m wn 103,18%
w = 90,16%
w wn 103,18%
= 109,01%
w wn 88,37%
wm on 4823%
s on 63,23%
o n 214,07%

231,66%

CLIENTES SIN PAQUETE

TASAS
10000%  161,44%
90,00%  13828%
12000%  214,07%
68,00% 93,80%
8300%  12320%

161,44%
138,28%
214,07%
93,80%
123,20%

& BPN

CFT sin IVA CFT con IVA

183,77%
156,67%
171,42%
145,41%
156,67%
134,60%
145,41%
124,23%
134,60%
116,73%
134,62%
142,69%
114,35%

294,20%
320,54%

CFT sin IVA CFT con IVA

216,94%
183,77%
294,20%
121,70%
162,50%

PRESTAMOS HIPOTECARIOS Monto o ||FERLLS || MEDED TESAS CFT sinIVA GFT con VA
(meses) | Tasa

Préstamo Hipotecario en UVAS para la Compra / $ 50.000.000

Construccion / Mejora de Vivienda Unica
Clientes con Acretitacion de Haberes y Paquete

de Productos $ 100.000.000

Préstamo Hipotecario en UVAS para la Compra / $ 50.000.000

Construccion / Mejora de Vivienda Unica
Clientes Independientes con Paquete de

Productos $ 100.000.000

240

240

240

240

TNA: Tasa Nominal Anual. TEA: Tasa Efectiva Anual. CFT: Costo Financiero Total, expresado como TEA.
CFT Préstamos Hipotecarios: Calculo realizado para montos y plazos maximos. El CFT incluye capital e interés. No incluye Seguro de Incendio,

Fija

Fija

Fija

Fila

3,50%

8,50%

4,50%

9,50%

3,56%

8,84%

4,59%

9,93%

3,96%
8,84%
4,59%
9,93%



