Vigencia desde: agosto-2024



					CLIENTE					
Préstamos Personales		Monto Máximo	Plazo Máx. (meses)	Tipo de Tasa	TA:	SAS TEA	CFT sin IVA	CFT con IVA		
Paquete Clásico	Canal de Venta Sucursales	\$ 7.000.000	72	Fija	90,00%	138,28%	138,28%	183,77%		
	Canales Eléctrónicos	\$ 620.000	60	Fija	81,00%	119,06%	119,06%	156,67%		
Paquete Plus	Canal de Venta Sucursales	\$ 7.000.000	72	Fija	86,00%	129,55%	129,55%	171,42%		
	Canales Eléctrónicos	\$ 860.000	60	Fija	77,00%	110,98%	110,98%	145,41%		
Paquete Selecto	Canal de Venta Sucursales	\$ 7.000.000	72	Fija	81,00%	119,06%	119,06%	156,67%		
	Canales Eléctrónicos	\$ 999.999	60	Fija	73,00%	103,18%	103,18%	134,60%		
Paquete Único	Canal de Venta Sucursales	\$ 7.000.000	72	Fija	77,00%	110,98%	110,98%	145,41%		
	Canales Eléctrónicos	\$ 999.999	60	Fija	69,00%	95,65%	95,65%	124,23%		
Paquete Único+	Canal de Venta Sucursales	\$ 7.000.000	72	Fija	73,00%	103,18%	103,18%	134,60%		
	Canales Eléctrónicos	\$ 999.999	60	Fija	66,00%	90,16%	90,16%	116,73%		
Préstamo para la adquisición de Vehículos, Motos y Embarcaciones (C/Paquete y AAH)		\$ 7.000.000	72	Fija	73,00%	103,18%	103,18%	134,62%		
Préstamo para la adquisición de Vehículos, Motos y Embarcaciones (C/Paquete y s/AAH)		\$ 7.000.000	72	Fija	76,00%	109,01%	109,01%	142,69%		
Préstamo Personal Gas y Energías Sustentables		\$ 2.100.000	60	Fija	65,00%	88,37%	88,37%	114,35%		
Préstamo para Construcción o Mejora de Vivienda Única con Acreditación de Haberes		\$ 15.000.000	72	Fija	40,00%	48,23%	48,23%	-		
Préstamo para Construcción o Mejora de Vivienda Única Independientes		\$ 15.000.000	72	Fija	50,00%	63,23%	63,23%	-		
Acuerdo en Cuenta Corriente Personas		\$ 300.000	1	Fija	120,00%	214,07%	214,07%	294,20%		
Descubierto en Cuenta Corriente sin acuerdo Personas		\$ 250.000	1	Fija	126,00%	231,66%	231,66%	320,54%		
CLIENTES SIN PAQUETE Préstamos Personales Monto Máximo Plazo Máx. Tipo de TASAS CFT sin IVA CFT con IVA										
BPN PRESTAMOS PERSONALES Canal de Venta Sucursales		\$ 7.000.000	(meses)	Tasa Fija	TNA*	TEA 161,44%	161,44%	216,94%		
BPN PRESTAMOS PERSONALES Canales Electrónicos		\$ 999.999	60	Fija	90,00%	138,28%	138,28%	183,77%		
Adelanto de Haberes		\$ 300.000	40 días	Fija	120,00%	214,07%	214,07%	294,20%		
Préstamo para Alquiler de Vivienda		\$ 2.100.000	36	Fija	68,00%	93,80%	93,80%	121,70%		
Préstamo para la adquisición de Vehículos Motos y Embarcaciones (Sin Paquete y/o S/AAH)		\$ 7.000.000	72	Fija	83,00%	123,20%	123,20%	162,50%		
TNA: Tasa Nominal Anual. TEA: Tasa Efectiva Anual. CFT: Costo Financiero Total, expresado como TEA.										

y Elimai Caccines (unit Paquete y lo orical)

TiNA: Tass Maria Anual. TEA: Tass Escitiva Anual. CFT: Costo Financiero Total, expresado como TEA.

CFT: Cálculo realizado para montos y plazos máximos según cada ilinea. El CFT incluye capital, interés e IVA sobre intereses.

PRÉSTAMOS HIPOTECARIOS	Monto Máximo	Plazo Máx. (meses)	Tipo de Tasa	TASAS		CFT sin IVA	CFT con IVA
FRESTANIOS HIFOTECARIOS				TNA	TEA	CFT SITTIVA	CFT CONTVA
Préstamo Hipotecario en UVAS para la Compra / Construcción / Mejora de Vivienda Única	\$ 50.000.000	240	Fija	3,50%	3,56%	3,56%	-
Clientes con Acretitación de Haberes y Paquete de Productos	\$ 100.000.000	240	Fija	8,50%	8,84%	8,84%	-
Préstamo Hipotecario en UVAS para la Compra / Construcción / Mejora de Vivienda Única	\$ 50.000.000	240	Fija	4,50%	4,59%	4,59%	-
Clientes Independientes con Paquete de Productos	\$ 100.000.000	240	Fija	9,50%	9,93%	9.93%	_

TNA: Tasa Nominal Anual. TEA: Tasa Efectiva Anual. CFT: Costo Financiero Total, expresado como TEA.
CFT Préstamos Hipotecarios: Cálculo realizado para montos y plazos máximos. El CFT incluye capital e interés. No incluye Seguro de Incendio.